ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ОРДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	01.07.2014

	№ 08/01

с. Орда

О календарном плане мероприятий

по подготовке и проведению местного

референдума по вопросу введения

самообложения граждан
14 сентября 2014 года

В соответствии  с пунктом 1 статьи 11 Закона Пермского края «О территориальных избирательных комиссиях Пермского края»,

Комиссия  р е ш и л а:

      1.Утвердить  календарный план мероприятий по подготовке и проведению местного референдума по вопросу введения самообложения граждан в Ашапском сельском поселении Ординского муниципального района Пермского края 14 сентября 2014 года (Приложение № 1).

      2. Довести календарный план мероприятий до участковых избирательных комиссий.

      3. Направить календарный план мероприятий для ознакомления в административные органы района, редакцию газеты «Верный путь».

      4. Разместить настоящее решение на информационном стенде территориальной избирательной комиссии Ординского муниципального района и официальном сайте Ординского муниципального района в сети «Интернет» (http://orda.permarea.ru).
      5. Контроль за исполнением решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Ординского муниципального района  Е.Н.Полякову.

Председатель комиссии                                                                   Е.Н.Полякова

Секретарь комиссиии                                                                       Л.Н.Зеленкина